ГЕРБ

Муниципальное образование

«Бугровское сельское поселение»

Всеволожского муниципального района Ленинградской области

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

        24.07.2020  № 296

        п. Бугры

О внесении изменений в муниципальную программу

«Устойчивое развитие территории МО «Бугровское

сельское поселение» на 2019-2023годы»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации", статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации,

постановлением администрации муниципального образования «Бугровское

сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской

области  от 11.09.2013 N 309 " Об утверждении порядка разработки и

реализации муниципальных программ муниципального образования

«Бугровское сельское поселение» Всеволожского муниципального района

Ленинградской области ", руководствуясь Уставом муниципального

образования «Бугровское сельское поселение» Всеволожского муниципального

района Ленинградской области, Администрация муниципального образования

«Бугровское сельское поселение» Всеволожского муниципального района

Ленинградской области постановляет:

   1. Внести изменения в муниципальную программу «Устойчивое развитие

территории    МО «Бугровское сельское поселение» на 2019-2023годы»

    1.1. в связи с перераспределением бюджетных средств для заключения

контракта на ремонт дорожного покрытия улицы Дачная в дер. Мендсары,

внести изменения в раздел 2 «Перечень мероприятий муниципальной

программы»

-в строке 1.1 задачи 1 в графе «2020» цифру «15270,6» заменить на цифру

«17721,5»;

- в строке 3.2 задачи 3 в графе «2020» цифру «11600» заменить на цифру

«10431»;

- в строке 3.4 задачи 3 в графе «2020» цифру «18288,9» заменить на цифру

«17006,9»

  2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте МО

«Бугровское сельское поселение» http://www.admbsp.ru/.

 3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации        И.В. Купина

http://www.admbsp.ru/